22/01/2021 SEI/TRF3 - 6508085 - Certidão

https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000007295724&infra_sistema=100… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1345 - 12º andar - Bairro Cerqueira Cesar - CEP 01311-200 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

CERTIDÃO

Sistema: Sistema Processual de 1º e 2º grau dos Juizados Especiais Federais da 3ª Região

Órgão: Tribunal Regional Federal - 3ª Região

Data: 21/01/2021

Nos termos do Art. 2º, §§ 2º e 3º, da Resolução CJF3R 45/2019, esta Coordenadoria certifica, para efeito do previsto
na Lei n.º 11.419/2006, art. 10, § 2.º, que foi constatada indisponibilidade do sistema por motivo técnico, acima de 60
(sessenta) minutos, entre 00h e 24h, em 21/01/2021.

Atenciosamente,

Coordenadoria dos Juizados Especiais Federais da 3ª Região

Documento assinado eletronicamente por Mirna Brenda de Magalhaes Salmazio, Analista Judiciário
- Assistente , em 22/01/2021, às 11:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6508085 e o
código CRC B17F3E3D.

0007564-66.2020.4.03.8000 6508085v6